
2021年 6月 4日 

各 位 

株式会社北海道銀行 

 

弊行行員にかかる逮捕報道について 

 

この度、弊行行員がサバイバルナイフを所持しているとの通報により逮捕された旨の報道

が一部報道機関においてなされました。 

現在、弊行といたしまして、事実関係の確認に努めており、明らかになり次第、厳正に対

処してまいります。 

かかる事態を招いたことにつきましては誠に遺憾であり、役職員一同、厳粛に受け止めて

おります。皆さまにご心配をおかけしましたことを心よりお詫び申し上げます。 

 

【問い合わせ先】 

北海道銀行経営企画部 広報 CSR室 担当 小山 

電話番号：011-233-1005 

受付時間：午前 9時から午後 5時（土・日・祝日は除きます） 

以上 

 


